长治市潞城区自然资源局
关于对《潞城区微子镇郝家沟村WZ-HJG-02～WZ-HJG-11地块控制性详细规划》的公示
根据《中华人民共和国城乡规划法》及山西省住房和城乡建设厅《城乡规划公开公示的实施办法》的相关规定，现将《潞城区微子镇郝家沟村WZ-HJG-02～WZ-HJG-11地块控制性详细规划》公示的有关事宜公告如下：
1、 公示时间：2024年1月2日——2024年1月31日，共30日，逾期不予受理。
2、 公示地点：长治市潞城区人民政府网（http://www.lc.gov.cn/）。
3、 咨询服务：公示期间我局将有工作人员受理咨询，请广大市民在公示期间提出合理的意见和建议。
联系人:王女士 常先生
咨询电话：0355-6768804
意见反馈邮箱：lcqzrzyjghk@163.com
地址：长治市潞城区西华路339号

关于对《潞城区微子镇郝家沟村WZ-HJG-02～WZ-HJG-11地块控制性详细规划》的公示
1、 [bookmark: _GoBack]规划编制范围
本次规划地块位于潞城区微子镇郝家沟村（旧村），规划总用地面积为6.22公顷（合93.3亩）。
[image: 位置图]
二、规划定位
依据山西省煤炭企业兼并重组整合工作领导组办公室《关于长治市潞城市和屯留县煤炭企业兼并重组整合方案的批复》，综合分析项目所在区位将本次规划地块用地性质确定为采矿用地（1002）。
三、用地布局
本次规划采矿用地面积为6.22公顷。用地编号沿用《潞城区微子镇WZ-ZB-01、WZ-HJG-01及WZ-JJ-01地块控制性详细规划》中图则编号，将本次规划10地地块编号确定为WZ-HJG-02～WZ-HJG-11各地块控制指标详见下表：
	地块编号
	用地用海用地代码
	地块面积（M2）
	容积率
	建筑面积（M2）
	建筑系数（%）
	建筑高度（M）
	绿地率（%）

	WZ-HJG-02
	1002
	660.55
	≥0.5
	330.28
	≥30
	≤24
	≤20

	WZ-HJG-03
	1002
	393.01
	≥0.5
	196.51
	≥30
	≤24
	≤20

	WZ-HJG-04
	1002
	45244.81
	≥0.5
	22622.41
	≥30
	≤40
	≤20

	WZ-HJG-05
	1002
	141.85
	≥0.5
	70.93
	≥30
	≤24
	≤20

	WZ-HJG-06
	1002
	2228.21
	≥0.5
	1114.11
	≥30
	≤24
	≤20

	WZ-HJG-07
	1002
	576.19
	≥0.5
	288.10
	≥30
	≤24
	≤20

	WZ-HJG-08
	1002
	1069.11
	≥0.5
	534.56
	≥30
	≤24
	≤20

	WZ-HJG-09
	1002
	73.73
	≥0.5
	36.87
	≥30
	≤24
	≤20

	WZ-HJG-10
	1002
	11647.07
	≥0.5
	5823.54
	≥30
	≤40
	≤20

	WZ-HJG-11
	1002
	172.42
	≥0.5
	86.21
	≥30
	≤24
	≤20

[image: 组合 1_页面_1][image: 组合 1_页面_2][image: 组合 1_页面_3][image: 组合 1_页面_4]
image1.jpeg

image2.jpeg
)

U oG S &

MRS
N
WZ-HJG-02
WZ-HJG-03
0 10 25 50m
EHR1:2000

HEtRAZHIIEAR— T

HhIRGH S

TG | AT NETTT
At | o) | B | )

TR | ARE | % | g, .
) an | e | RERE #iE

WZ-HJG-02

1002 660. 55 =0.5 330. 28

=30 =24 <20

WZ-HJG-03

1002 393. 01 =0.5 196. 51

=30 <24 <20

1, FENSEAKETRTANERNE X AERAER.
2, BEHLRNZEF OB B R ATRITE HE 3 X O AIlER A M fH30-80KIERIN .
3. FEDAHERLIFERI000ERABLIFR, SEMSERSEERE.

X
i
il
y
1

MRS
SRUBHAE R
1 mauiEmas
— suiEssg
= mussmas
TS
]

="

1 %=

1 smumRe
[ % e
FHFF A
BUHBEEADS
(& ] #ssmEanst

BRI R
EkER

[[ZT] 110kvaEda s

B ] 10kvFFERER

(R wsis

BSBEY

CEL] #dtk

(D] sipites

[F1 Asmm

BRI TE

J’t%iﬁliliﬁ%‘fﬁwz HJG-02~WZ-HJG- 11%5&&%!”&1#&1&5@]

image3.jpeg
/ N

MRS
N

WZ-HJG-04

WZ-HJG-05

0 10 25 50m
LB R1:2000

MR —

e e ol Bl e B R

WZ-HJG-04

1002

45244. 81 =0.5 | 22622.41 =30

<40 <20 | 10KVIFEAIFR, fthdl

WZ-HJG-05

1002

141.85 =0.5 70.93 =30

=24 <20

1, FENGEEKETRTRAUERNEXAEEAER.
2, NN OB B AR AR T ;B 22 L 4% AT iR I PR IIEE (30 BOKSEEIA
3. AEDATER SRR F2000ERAMLIRR, BER19SERBIELME.

e

R RIS
— smanssman
2V TR
 mansmgnas
R
— ]

%=

(= ]

= mumsbRe
[ 1= EEE 2
SHTFHE
BHEERAORS
[0 ] ElsmuAnsa

o] 2EmR Rt AL
Bk
[Z1 11okvaseash
[ 10kvIFERRF
(& #srs
BSEES
(=] #ohi
(Bl sipss
(] a&mm
EfF R TE
[

s g

X 1% F4ENZ-HJIG-02~WZ-HJG—11

HbBRAZE I R X

image4.jpeg
\04%

J005
982.912

Wi

==

%

R

bR 4R S
N
it
Hh WZ-HJG-06
&= WZ-HJG-07
3l
0 10 25 50m
LBIR1:2000
SRFE A —

o | AIAE | MRER | aane. | BRAER | RARY | BASE |5t . 5
WRES ez | o | 2P | ) 0 | o | ERE it
WZ-HJG-06 1002 2228. 21 =0.5 1114.11 =30 <24 <20 Fie %

WZ-HJG-07 1002 576.19 =0.5 288. 10 =30 <24 <20
?_" 1, AENEAKATRTAYEEOA LR AER.
17 | 2. sEHREF BRI R X (14 S A H30-80K I R
i 3, AEHEALERH200ERABEER, BER9SERSELE.
FA
RS T 2R R
MR R I Sk
m = mrismkas [ 11ovaseash
X 1 muigsnig [P 1oV
¥ T mussmssas (E] s
#l ] st W EES
Z]
[— [(EL] #oh
— - (P[] st
\ﬁl] [ 3 AR
 smumsRe EfFfiIn
 sunzEFoEs O o
27 s
BEHREHADSE
[ @usfraanst

i 4 X o - $AWZ-HJG

-02~WZ-HJG—11 MR = I 14 1E 2R R X1

image5.jpeg
U oG S &

MRS

WZ-HJG-08
WZ-HJG-09
WZ-HJG-10
WZ-HJG-11

0 10 25 50m

HR1:2000

HetR{ZHIIEAR—

MRS

PR | RER | opn RIAAER

AR | (M2)

(M2)

BRAAY | BASE |RibF N S
% (M';’ o | RERIE #iE

WZ-HJG-08| 1002 1069. 11 =0.5 534.56 =30 <24 <20
WZ-HJG-09| 1002 73.73 =0.5 36.87 =30 <24 <20
WZ-HJ6-10| 1002 11647.07 | =0.5 | 5823.54 =30 <40 <20 Fos =
WZ-HJ6-11| 1002 172.42 =0.5 86. 21 =30 <24 <20

i

-

1, FENGEAKETRTANERNEXAERAER.

U277 st
> ] sz AnsSE
[0 | #lHmuAnEa

1T | 2 surmahEFOms Rt S X ORI M H30-S0KERA
i 3, FEBFERALERH00ERADLIFR, SERSERSELRE,
AR
RS T BrmERs e
MR R kR
m = mrismkas [ 11ovaseash
X 1 muigsnig [P 1oV
£l = susngns [’ maii
&l BT WEAES
— [(EL] #oh
(— (D] ] s
1 [ [ ] 2smar
= EfF s T
= sinapEFORes T rommiss

SEI X R FEWZ-HIG-02~WZ

~HJG-1 1B BRI HI M 1 20 A %)